

## Møte i Klinmed-LAMU

Tid: torsdag 20. oktober 2017

Sted: Store møterom (Ullevål)

Til stede: Hans Mossin, Berit Lund Opheim, Agnete Hager, Manjit Kaur, Lise W. Benningstad, Maria Nesteby, Mattis Bekkelund (studentrepresentant), Marianne Midthus Østby (ref.).

---

### 15/2017 Godkjenning av møteinnkalling - vedtakssak



Møteinnkallingen ble godkjent.

### 16/2017 Godkjenning av referat fra møte 8.6.2017 – vedtakssak



Referatet ble godkjent.

### 17/2017 Studentenes opplevelse av og erfaring med læringsmiljøet v/ Mattis Bekkelund - orienteringssak

På oppdrag fra Klinmed- LAMU i møte 8. juni presenterte Bekkelund studentenes opplevelse av og erfaring med læringsmiljøet. Bekkelund har sendt epost til alle studenter på den kliniske delen av studiet. Erfaringer presentert i møtet baserer seg på tilbakemeldinger fra disse studentene.

Det ble tatt en gjennomgang av tilbakemeldingene som Bekkelund har fått. Kort oppsummert viser tilbakemeldingene at studentene i det store og hele opplever møte med faglige- og administrativt ansatte som positivt, men det påpekes også en del individuelle variasjoner.

Studentmiljøet oppleves som gjennomgående godt. Det blir imidlertid påpekt at endret turnusordning har preget studentmiljøet på en negativ måte. Det er nå stor kamp om å få sommerjobber.

Andre forbedringsområder som påpekes er at det kan være vanskelig å finne frem til relevant informasjon på nettsidene, i kjelleren på Rikshospitalet er ventilasjonen og nettilgangen dårlig og oppmøteboken oppleves som en tidstyv.



Konklusjon:

- Studentenes opplevelse av og erfaring med læringsmiljøet settes opp som fast sak på LAMU- møtene.

### **18/2017 Inneklima Søsterhjemmet – status og gjennomgang av rapport**

Bakgrunn for igangsettelse av undersøkelsen var melding fra en ansatt som hadde mistanke om muggsoppdannelse på et av kontorene. Klinmed kontaktet umiddelbart Bedriftshelsetjenesten på UiO, og Synergi Helse ble hyret inn for å undersøke saken.

Det ble gjennomført en befaring i Klinmeds lokaler på Søsterhjemmet 16. august. Instituttverneombud og HMS- koordinator deltok, sammen med yrkeshygieniker fra Synergi Helse. Resultat: det ble ikke funnet synlige tegn på muggsopp. Det ble likevel anbefalt å gjennomføre luftprøver for å være på den sikre siden.

Det ble tatt luftprøver 20. september (instituttverneombud og HMS- koordinator deltok). Det ble foretatt prøver på utvalgte kontorer, samt kjeller og ute (referanseprøver). Endelig rapport forelå ikke på møtetidspunkt, men foreløpig konklusjon tyder på at det ikke er gjort særlige funn.

Konklusjon: Klinmed-LAMU holdes orientert om rapportens endelige konklusjon.

### **19/2017 Orienteringer fra ledelsen:**

#### *a) Status prosjekt «Klinmeds forskningsingeniører»*

Det ble orientert. Det henvises for øvrig til tidligere orienteringer om [saken](#).

Status pr. oktober 2017 er at den tverrfaglige arbeidsgruppens anbefaling har vært sendt på høring til klinikkene, fakultetet og tjenestemannsorganisasjonene. Instituttet har også hatt et eget møte med forskningsingeniørene hvor de har blitt gitt anledning til å komme med innspill (i selve møtet, eventuelt sende inn et skriftlig svar i etterkant). Alle høringssvar er oversendt prosjektets styringsgruppe. Styringsgruppen forventes å treffe en beslutning i saken primo desember.

Klinmed-LAMU tar saken til orientering.

*b) Valg av verneombud Klinmed for perioden 1.1.2018 – 31.12.2019*

Funksjonstiden for verneombud er 2 år. Nåværende verneombud er valgt for perioden 2016-2017. Det skal derfor velges nye verneombud på Klinmed for perioden 2018-2019.

Klinmed-LAMU tar saken til orientering.

*c) Vernerunder Klinmed 2017 - status*

Vernerunder skal gjennomføres årlig (høstsemesteret). Det er vårt inntrykk at flere klinikker allerede er godt i gang med å planlegge/gjennomføre vernerunder. Klinmed-LAMU vil bli orientert om resultatet i gjennomgangen av HMS-årsrapport våren 2018.

**20/2017      Eventuelt**

Ingen saker.

**Neste møte i Klinmed-LAMU: 14.12.2017, kl. 9.30**